
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Акбулакская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Акбулакского района 

Оренбургской области»
ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 7W
«О создании комиссии общественного контроля 
организации и качества питания обучающихся»

На основании Постановления Главного государственного 
санитарного врача РФ от 27.10.2022г. №32 «Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических требований к организации общественного питания 
населения», в целях контроля за качеством организации питания и 
здоровьесбережения обучающихся в МБОУ «МБОУ Акбулакская СОШ 
№2» в 2023-2024 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества 
питания обучающихся из числа родителей и представителей 
общеобразовательной организации и утвердить его в следующем составе:
1 Аксенченко Татьяна Викторовна , председатель комиссии, директор 
ОУ.
2 Паршина Надежда Валентиновна- заместитель председателя 
комиссии, социальный педагог.
3 Попова Анна Алексеевна-председатель комиссии, представитель 
родителей 4 «А» класса.
4 Романенко Ирина Андреевна, представитель родителей 5 «Б» класса.
5 Гвозденко Татьяна Юрьевна, представитель родителей 5 «В» класса.
6 Кащук Н.В. - заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе, секретарь комиссии.
7 Тюлюпа Татьяна Валентиновна, фельдшер ОУ.
2. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией 
ответственного за организацию питания заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Кащук Наталью Викторовну.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
^2 .--------

Т.В. АксенченкоДиректор 

С приказом ознакомлении
5

№ п.п. Ф.И.О. Подпись Дата
1. Кащук Н.В. J S  Я ЛЯХ3
2. Паршина Н.В.
3. Тюлюпа Т.В. _____^ _________ М  ?Я.


